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Solen lyser på vårt kyrktak och ger oss kraft och energi. För att leva så behöver 

vi det. I evangelietexten får vi vet att Jesus har makt över döden och ingenting 

är omöjligt för honom. Jesus gör ett under och tids nog ska folk få veta om det, 

men man vill inte att rykten ska spridas om honom än, så därför fick de inte 

berätta om vad de varit med om. Men vi har fått höra berättelsen idag. 

Jesu ord till synagogföreståndaren gäller också oss: Var inte rädd, tro! 

Det är en uppmaning till oss, att värna livet, genom att tro. Vi ska ta vara på 

vårt liv på jorden och verkligen leva. Vi ska inte vara rädda för det okända som 

vi inget vet något om.  

Det vi ska komma ihåg är löftet vi fått av Jesus, att han är med oss alla dagar in 

till tidens slut. Vi är omslutna i det. Och när det känns som mörkas, då kan vi 

vända upp vår kind mot sol-ljuset, låta solen värma oss och få ny energi och 

styrka i det. 

Jesus använder bilden av vetekornet, när det faller i jorden och dör, förblir det 

ett ensamt korn, men om det dör bär det rik frukt. Trots att världen kan verka 

som död på vintern, och allt i naturen ligger i ide, så kommer alltid våren med 

ny värme, då kommer solen och värmer jorden som får nytt liv, och det växer 

igen. Det får vi påminna oss om nu när vi går in i hösten. 

 

Söndagens tema är Döden och livet, det är vad vi ibland kallar för den lilla 

påskdagen. Varje dag i vårt liv påminns vi om uppståndelsen, det finns hopp om 

det eviga livet.  

Döden är svår att prata om tycker många, både vuxna och barn, det är lite synd 

eftersom vi alla kommer dö en gång, döden är inte konstig och onaturlig om vi 

pratar med varandra om döden och då hjälper vi varandra och det kan också bli 

en tröst när vi är ledsna.  

Bibeln berättar om döden på många olika sätt, unga och gamla, olycka, 

sjukdom osv. Det som alltid återkommer är att ingen är ensam, Gud finns vid 

vår sida även när vi inte konkret kan se Gud, det finns små spår och vi kan även 

få känna solljuset såsom en smekande hand hos en sörjande. Det finns hopp 

om en fortsättning på livet efter döden. Gud är med oss alla.  

För Gud är allting klart, allt det dolda uppenbart.  

Så var inte rädd – Tro! 

 


